Prot. N° 1305/PO-FSE del

17 Febbraio 2014

Istituto Comprensivo“Moro-Pascoli”-Graduatoria definitiva ESPERTO PON C-1-FSE-2013-2676 — a.s. 2013/14

“ LEGGERE E COMPRENDERE PER COMUNICARE EFFICACEMENTE”

Norma
PELLEG
RINO

Francesca
LA
STARZA

Mario
ANZEVINO

Veronica
BELLA

Daniela
SANTON
ASTASO

Roberta
CACCIAPU
OTI

Gaetanina
RICCIARDI

Valentina
CRISCI

Silveria
CONTE

Maria
SCIALDONE

Martino
SANTILL
O

Luciana
SILEO

Laurea vecchio
ordinamento o specialistica
(punti 5)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Laurea Triennale
(punti 2)

Master di primo livello
(punti 1)

Master di secondo livello
(punti 2)

Corso di perfezionamento
nel settore di pertinenza
inferiore a 60 crediti
(punti 1)

Corso di perfezionamento
nel settore di pertinenza
superiore a 60 crediti
(punti 2)

Pubblicazioni relative al
settore di pertinenza
(punti 1 per esperienza —
max 5)

Pregressa esperienza di
docenza nei corsi
PON/POR
(punti 1 per esperienza-
max 8)/

Esperienze lavorative
coerenti con i contenuti
didattici del modulo
richiesto
(punti 1 per esperienza-
max 8)

Competenze informatiche
(SI/NO — punti 1)

1

1

1

Totale

22

15

16

12

25

27

26

12

In caso di parita di punteggio sara privilegiato il candidato piu giovane, come da bando di selezione.

Il GOP: F.to DS dott.ssa Teresa Luongo- F.to DSGA rag. Domenica Bucci — F.to Facilitatore prof.ssa Emma Soragni.

F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Teresa Luongo







